*1020762412*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林采璇

電話：06-2991111#8964

電子信箱：yily330@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年8月21日

發文字號：府族客字第1020762412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市客家文化會館團體預約參觀說明、申請表(0762412A00_ATTCH1.doc、0762

412A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送臺南市客家文化會館團體預約參觀說明及申請表各乙

份，敬邀貴 校（園）踴躍申請帶團參觀，請 查照。

說明：

一、地點、開館時間：臺南市南區夏林路4號（水萍塭公園內

）；每週二至週日，上午9：00至17：00（週一休館）。

二、本市客家文化會館為使市民認識及體驗客家文化，自即日

起開放團體預約參觀服務，其內容有導覽、DIY體驗課程

行程、故事屋、童謠教唱等項目，活動設計豐富多元適合

安排作為學童校外教學行程。

三、相關申請事宜請逕洽本府民族事務委員會客家事務科吳季

玲小姐（電話：2991111#8221）。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市政府所屬各幼兒園、臺

南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所

屬各級學校、臺南市政府所屬各國民小學附設幼稚園、臺南市政府所屬各國民中

小學附設補習學校、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2013-08-21
10:42:14